
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.04.2012 г. № 326 
Об мерах по реализации Федерального закона «О лотереях» 

  
Во исполнение Федерального закона от 11.11.2003 года № 138-ФЗ «О лотереях», 

администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Установить, что Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск 
является уполномоченным органом, осуществляющим следующие функции: 
 - выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей; 
 - рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей; 
 - ведение реестра муниципальных лотерей. 
 2. Управлению финансов (Носова Р.Ф.) в срок до 28.05.2012 подготовить 
изменения в муниципальные нормативные правовые акты администрации ЗАТО 
г.Североморск, связанные с реализацией п.1 настоящего постановления. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И.Волошин 
 


